ПРОТОКОЛ

I этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

Край: Краснодарский                                      Школа:  № 12                                                   Директор: Н.Н. Лунева

Район: Мостовский                                          Класс:  9                                                           Кл. руководитель: Л.М. Лапина
Город (село): ст. Костромская                        Дата заполнения: 26.11.2018                          Уч. Физ-ры: Е.А. Кулаков

                                                                           Число учащихся в классе: 15 человек

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Бег

1000м
	Бег 60м


	Подтяги

вание (м.)
	 Сгибание-разгиб. рук (дев.)
	Подъём
туловища из полож.

лежа

за 30 сек
	Прыжки в длину с места (см)
	Наклоны туловища из пол.сидя (см)
	Итого


	Общее количество

	
	
	рез.
	Очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	
	

	Юноши

	1
	Ржевский Сергей Сергеевич
	3.46
	32
	9.3
	28
	14
	46
	
	
	35
	42
	224
	39
	+13
	35
	222
	717

	2
	Васильев Даниил Викторович
	3.41
	35
	8.5
	47
	7
	19
	
	
	29
	30
	222
	37
	-7
	0
	168
	

	3
	Зипиди Георгий Харлампиевич
	3.43
	34
	9.6
	22
	12
	38
	
	
	40
	56
	218
	33
	+20
	54
	237
	

	4
	Глазков Валерий Сергеевич
	3.50
	30
	8.6
	44
	13
	42
	
	
	34
	40
	233
	48
	+20
	54
	258
	

	
	
	96
	
	94
	
	126
	
	
	
	138
	
	120
	
	143
	
	

	           Девушки
	

	1
	Воронова Марина Андреевна
	5.28
	12
	10.6
	20
	
	
	6
	4
	33
	50
	162
	19
	+4
	8
	113
	284

	2
	Тхитлянова Виктория Алиевна
	5.28
	12
	9.8
	35
	
	
	4
	2
	26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
	29
	157
	17
	-1
	3
	98
	

	3
	Долуханова Яна Андреевна
	5.59
	4
	10.8
	18
	
	
	2
	0
	21
	19
	160
	18
	-10
	0
	59
	

	4
	Мелихова Татьяна Васильевна
	6.05
	3
	10.7
	19
	
	
	2
	0
	24
	25
	161
	18
	+4
	8
	73
	

	
	
	27
	
	74
	
	
	
	6
	
	104
	
	54
	
	19
	
	


Директор МБОУ СОШ №12 ____________________ Н.Н. Лунева

